
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021100100181

181

Nº 187, sexta-feira, 1 de outubro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 6/2021

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
22/09/2021 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para contratação
de empresa para prestação de serviços de meios de pagamento. Transferência eletrônica
de fundos, conciliação, captura, transmissão, processamento e liquidação de transações
eletrônicas e manuais com cartões de débito e crédito, com aceitação mínima das
bandeiras VISA, MASTERCARD, ELO, AMEX E HIPER nos recebíveis oriundos das anuidades
e multas devidas pelos respectivos profissionais vinculados ao Core-RS e demais Cores...
Total de Itens Licitados: 00006 Novo Edital: 01/10/2021 das 08h30 às 12h00 e de13h30 às
17h00. Endereço: Pedro Chaves Barcelos 1079- Bela Vista PORTO ALEGRE - RS. Entrega das
Propostas: a partir de 01/10/2021 às 08h30 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 14/10/2021, às 10h30 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULO HENRIQUE ROCHA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 30/09/2021) 926560-00001-2021NE800001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021 - UASG 926560

Nº Processo: 065. Objeto: Aquisição de notebooks e tablets, conforme definições,
especificações e quantidades descritas no Termo de Referência, Anexo I. . Total de Itens
Licitados: 2. Edital: 01/10/2021 das 08h30 às 11h30 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Pedro Chaves Barcelos 1079- Bela Vista, - Porto Alegre/RS ou
https://www.gov.br/compras/edital/926560-5-00008-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 01/10/2021 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 15/10/2021
às 10h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Caso haja divergência entre o
Comprasnet e o Edital, prevalecerão as informações contidas no Edital..

PAULO HENRIQUE ROCHA DA COSTA
Pregoeiro

(SIASGnet - 29/09/2021) 926560-00001-2021NE800001

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 - UASG 926753

Nº Processo: 98/2020. Objeto: Contratação de serviços de transporte ou intermediação e
agenciamento de transporte de passageiros sob demanda, para atendimento das necessidades
de colaboradores a serviço do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de
São Paulo - CORE-SP, no âmbito da Região Metropolitana de São Paulo.. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 01/10/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Brig.
Luis Antonio, 613, Bela Vista - São Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/926753-5-
00004-2021. Entrega das Propostas: a partir de 01/10/2021 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/10/2021 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MAIKE ANDRE MARQUES
Pregoeiro

(SIASGnet - 30/09/2021) 926753-11111-2021NE000028

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

2º TERMO ADITIVO CONTRATADA: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA,
portadora do CNPJ Nº: 19.207.352/0001-40; objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do
Contrato nº 015/2019, firmado em 01/10/2019; Valor: R$ 147.840,00; Vigência: 12 meses
a partir da data da assinatura.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO RIO GRANDE NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

Processo: 35/2021
O Conselho Regional dos Técnicos Industriais do RN torna público que realizará

através do Pregoeiro Oficial e Equipe de apoio, sediada na Endereço: Rua Antídio de
Azevedo, 106 Lagoa Nova - CEP: 59056-190, às 09:00 horas de 15 de outubro de 2021,
Licitação Modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço através de desconto,
004/2021 - Contratação de serviços de serviço de gerenciamento informatizado, para o
abastecimento de frota em rede de postos credenciados provendo combustíveis
automotivos para a frota de veículos oficiais do Conselho Regional dos Técnicos Industriais
do Estado do Rio Grande do Norte.:

O Edital e demais informações devem ser solicitados pelo email:
licitacao@crtrn.org.br ; https://crt-rn.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/inicio ;
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Em 29 de setembro de 2021
BRUNO LIRA

Pregoeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021

Fica revogada a licitação supracitada. Objeto: Contratação de serviços de
serviço de gerenciamento informatizado, para o abastecimento de frota em rede de postos
credenciados provendo combustíveis automotivos para a frota de veículos oficiais do
Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado do Rio Grande do Norte, na
modalidade risco absoluto

Em 29 de setembro de 2021
BRUNO LIRA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-10-01T02:04:00-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




